
RESOLUCION -D- Nº    40/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.030/12

1

VISTO: La rendición por la Directora del Teléfono de la Salud

correspondiente a gastos de dicho servicio; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para distintos eventos y el

normal funcionamiento de esta área.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en

la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición por la suma de PESOS DOS MIL QUINIENTOS

NOVENTA Y CINCO CON NOVENTA CENTAVOS ($ 2.595,90), en concepto de Gastos de

Funcionamiento del TELEFONO DE LA SALUD.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO

CON NOVENTA CENTAVOS ($ 2.595,90), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.012

que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Directora del Teléfono de la Salud y siga a la Dirección

General Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    40/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.030/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

02/07/2012 Chango Mas Fac. 52462 2,1,1 62,86
23/10/2012 Jumbo argentina Fac. 32985 2,1,1 135,67
14/11/2012 Carrefour Fac. 330948 2,1,1 86,40
21/11/2012 Jumbo argentina Fac. 24481 2,1,1 82,37

Total 2,1,1 367,30
23/10/2012 Servi Gas SRL Fac. 174423 2,5,6 80,00
30/10/2012 Servi Gas SRL Fac. 175628 2,5,6 42,00

Total 2,5,6 122,00
02/07/2012 Grafica Indalo Fac. 2854 2,9,2 100,00
06/12/2012 Papel Market Fac. 145588 2,9,2 25,00
11/12/2012 Punto Com Fac. 1024 2,9,2 380,00
11/12/2012 Hersapel Fac. 296529 2,9,2 46,00
11/12/2012 Hersapel Fac. 296530 2,9,2 46,00

Total 2,9,2 597,00
28/06/2012 Mundo Packing Fac. 5701 2,9,4 26,00

Total 2,9,4 26,00
19/11/2012 Mebac Fac. 141736 2,9,6 32,00
11/12/2012 Punto Com Fac. 1024 2,9,6 146,00

Total 2,9,6 178,00
21/11/2012 Chango Mas Fac. 230633 2,9,9 77,80

Total 2,9,9 77,80
10/12/2012 E-Proveed Fac. 5520 3,4,6 189,00

Total 3,4,6 189,00
26/06/2012 Tres Reyes Fac. 3151 3,5,3 13,00
02/10/2012 Servicio Grafico Personalizar Fac. 046 3,5,3 81,00
29/10/2012 Tres Reyes Fac. 5312 3,5,3 17,80
13/11/2012 Tres Reyes Fac. 3337 3,5,3 26,60
27/11/2012 Servicio Grafico Personalizar Fac. 054 3,5,3 95,00

Total 3,5,3 233,40
29/06/2012 Flecha Bus Boleto 29523503 3,7,1 115,00
29/06/2012 Flecha Bus Boleto 506014606 3,7,1 90,40

Total 3,7,1 205,40
28/11/2012 Universidad de Cordoba Fac.

1638633
3,8,3 300,00

Total 3,8,3 300,00
21/11/2012 Enmarcar Fac. 032 3,9,9 300,00

Total 3,9,9 300,00
Total general 2.595,90

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


